
UCHWAŁA NR 113.XIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 
2015 - 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata
2015 – 2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 309DC949-A808-4634-AE20-123E0A2CD2FA. Uchwalony Strona 1




